[image: image1.jpg]

Башkортостан   Республикаhы

Миәкә районы муниципаль районынын Оло Кәркәле ауыл советы ауыл биләмәhе
Хакимиәте
452094, Миәкә районы, Оло Кәркәле ауылы,   Мәктәп  урамы, 4
тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

	Республика Башкортостан

Администрация сельского поселения  Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район

452094, Миякинский район, с. Большие Каркалы ул. Школьная, 4

тел. /факс 3-20-10, 3-20-25

                КАРАР                               №  23                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «25»  июль  2014 й.                                                           «25»  июля  2014 г.
Об утверждении «Схемы водоснабжения сельского поселения Большекаркалинский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на период до 2025 года»
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Схему водоснабжения сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан на период до 2025 года.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации сельского поселения Большекаркалинский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
      Глава сельского поселения                                          А.В.Хамидуллин